Einfamilienhausgrundstücks Schillerstraße 4 in 25524 Itzehoe. Eingetragen im Grundbuch 

von Itzehoe Blatt 1657 Bestandsverzeichnis Nr. 1 

Der (unbelastete) Verkehrswert des Grundstücks beträgt zum Bewertungsstichtag  

am 05.03.2025  

785.000,00 € 

- sieben - hundert - und - fünf - und - achtzig - tausend - Euro - 

Dieses Gutachten umfasst 34 Seiten einschließlich Anlage – Ausfertigung 1 von 2 - 

v Von der Industrie- und 

Handelskammer (IHK) zu Flensburg 
öffentlich bestellter und vereidigter 
Sachverständiger für das Fachgebiet 

Bewertung von bebauten und